
HS Reusstal & agilitysports 31.5.09



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Barbara Suter



Länge:

 153

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 48  (1.25)



Geschw.:
 
 3.19 m/s

 Maximalzeit:
 
 91



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 250

 5637

 Sulzer Heidi

 AT High Flyers

 2

 37.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nico

 Zwergpudel
 
 4.03



2

 253

 6130

 Polasek Anton

 AT High Flyers

 2

 39.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sunshine

 Welsh Corgi

 3.84



3

 251

 7617

 Bettermann Bianca

 HS Unterwalden

 2

 43.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiva

 Cavalier King 

 3.55



4

 255

 7032

 Messmer Simone

 AT Big Paws

 2

 38.29

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Yps
 
 Zwerg Pudel

 4.00



5

 256

 6701

 Vannini Lisa

 KYNO Glattal

 2

 46.48

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Chip

 Chinese Crested 

 3.29



888

 252

 7830

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bumble Bee

 Papillon

 0.00



999

 254

 4485

 Leu Jeannine

 SKG Zürcher 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moesha

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (71.43%)

 Schnellste Zeit:

 37.94 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.03 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.94 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (14.29%)



Nicht gestartet:

 1 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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